
ST-IV-3421-1/11/2010
Kołobrzeg, dnia  12.03.2010 r.

WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
PRZETARG NIEOGRANICZONY o wartości szacunkowej poniżej progu unijnego 

określonego w art. 11 ust.8

“Dostawa używanego samochodu ciężarowego- wywrotki”

Na podstawie Wspólnego Słownika Zamówień Publicznych (CPV) komisja przetargowa podaje:

KOD CPV ––  

Główny przedmiot : 34134000-5 ciężarówki z 
platformami płaskimi i wywrotki

1) Czesław Malinowski- ................................

2) Tomasz Grobla -  ..................................

1



ST-IV-3421-1/11/2010

Powiat Kołobrzeski- Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu
78-100 Kołobrzeg, ul. Gryfitów 8, tel. (fax) (094) 35 28810

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

S I W Z

“Dostawa używanego samochodu ciężarowego- wywrotki”

Zarząd  Dróg  Powiatowych  w  Kołobrzegu,  ul.  Gryfitów  8  prowadzi 

postępowanie  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o  wartości  szacunkowej 

poniżej progu unijnego określonego w art. 11 ust.8

Podstawa prawna:
       ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

ZAWARTOŚĆ:
1. Instrukcja dla wykonawców.
2. Formularz oferty i załączniki.
3. Wzór umowy.

2



1. Zamawiający.  
Powiat Kołobrzeski – Zarząd Dróg Powiatowych 
ul. Gryfitów 8, 78-100 Kołobrzeg

2. Tryb udzielenia zamówienia.  
Przetarg nieograniczony  o wartości szacunkowej poniżej progu unijnego określonego w art. 11 
ust.8

3. Opis przedmiotu zamówienia.   

Dostawa używanego  samochodu ciężarowego wywrotki z maksymalnym przebiegiem do 
20 000 km
Podstawowe parametry jakie musi spełnić zamawiany sprzęt :
- samochód ciężarowy wywrotka 1 sztuka w pełni sprawny i kompletny
- samochód  zarejestrowany w Polsce
-1 lub 3 stronna wywrotka
-ciężar całkowity do 16 ton
- trzy  osie  ( wszystkie napędowe 6x6)
-silnik diesel (paliwo ON) 
-wspomaganie układu kierownicy
-pojemność silnika w przedziale 10 000 cm3 – 12 000 cm3 
-moc w zakresie 200-240 KM
-skrzynia biegów minimum 5 biegów przód + wsteczny
- ładowność w przedziale od 5 do 9 ton
-kabina kierowcy minimum 3 osobowa 
- dostawa loco baza ZDP w Kołobrzegu ul. Gryfitów 8

Dostarczony pojazd musi posiadać kompletne dokumenty konieczne do jego rejestracji.

4. Opis części zamówienia, jeżeli zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.  
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

5. Informacje o przewidywanych zamówieniach uzupełniających.  
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających.

6. Opis sposobu przedstawiania ofert wariantowych oraz minimalne warunki, jakim muszą   
odpowiadać oferty wariantowe, jeżeli zamawiający dopuszcza ich składanie.
Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert wariantowych.

7. Termin wykonania zamówienia.  
Pożądany termin realizacji zamówienia do 12.04.2010 r.

8. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz sposobu dokonywania oceny spełniania tych   
warunków.

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
     1.Spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 Prawa zamówień publicznych. 
  2.Oświadczenie,  o  spełnianiu  warunków  udziału  w  postępowaniu  określonych  przez 
Zamawiającego  na  podstawie  art.  22  ust.  1  i  art.  24  PZP  (zgodnie  z  treścią  wzoru 
Zamawiającego – załącznik do wniosku), 
Ocena  spełnienia  powyższych  warunków  dokonana  będzie  na  podstawie  przedłożonych  przez 
Wykonawcę  dokumentów  i  oświadczeń,  o  których mowa w pkt  9  specyfikacji  SIWZ według 

3



formuły spełnia - nie spełnia. Nie wykazanie spełnienia chociażby jednego warunku udziału w 
postępowaniu skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania.

9. Informacje o oświadczeniach i  dokumentach,  jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu   
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Poniższe  dokumenty należy  złożyć w formie oryginału  lub kserokopii  poświadczonej  za 
zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub notariusza.

W celu potwierdzenia powyższego wykonawcy muszą przedłożyć następujące dokumenty:
1/  Oświadczenie  o  braku  podstaw do  wykluczenia  (zgodnie  z  treścią  wzoru  Zamawiającego – 
załącznik do wniosku formularz 2.1),

2/ Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 PZP, wystawiony 
nie  wcześniej  niż  6  miesięcy przed  upływem terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie 
w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 UPZP,

3/  Aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia,

4/  Aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia  Społecznego potwierdzające,  że  wykonawca nie zalega z  opłacaniem 
składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  i  społeczne  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane 
prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w 
całości wykonania decyzji  właściwego organu - wystawione nie wcześniej  niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie  do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia.

5/ Oświadczenie o akceptacji SIWZ (załącznik do SIWZ).

6/ Parafowany na każdej stronie wzór umowy (załącznik do SIWZ).

7/Wypełniony formularz oferty cenowej (załącznik do SIWZ).

8/ Pisemne zapewnienie tzw gwarancji rozruchowej na przedmiot zamówienie oraz że dostarczony 
pojazd jest w pełni sprawny, kompletny i wolny od wad technicznych i prawnych (druk według 
własnego wzoru).

10. Informacje  o  sposobie  porozumiewania  się  zamawiającego  z  wykonawcami  oraz   
przekazywanie oświadczeń i  dokumentów, z podaniem adresu poczty elektronicznej  lub 
strony  internetowej  zamawiającego,  jeżeli  zamawiający  dopuszcza  porozumiewanie  się 
drogą elektroniczną.
W  postępowaniu  o  udzielenie  powyższego  zamówienia  zapytania,  oświadczenia,  wnioski, 
zawiadomienia oraz informacje zamawiający i wykonawcy przekazują pisemnie.
Zapytania,  oświadczenia,  wnioski,  zawiadomienia  oraz  informacje  przekazane  za  pomocą 
teleksu, telefaksu uważa się za złożone w terminie,  jeżeli  ich treść dotarła do adresata przed 
upływem terminu i została niezwłocznie potwierdzona pisemnie z wyłączeniem złożenia oferty i 
wniesienia protestu, dla których wymagana jest forma pisemna.
Zamawiający nie będzie zwoływać zebrania wszystkich wykonawców.
Zamawiający  nie  dopuszcza  sposobu  porozumiewania  się  drogą  elektroniczną,  jedynie  z 

4



wyłączeniem pobierania elektronicznej wersji SIWZ oraz możliwością zapoznania się z treścią 
pism  skierowanych  do  Wykonawców  i  ogłoszeniem  o  rozstrzygnięciu  przetargu  (adres 
Zamawiającego : www.zdp.kolobrzeg.pl).

11. Wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami.  
Wszelkie formy porozumiewania się z Wykonawcą powinny odbywać się na adres  Zarząd Dróg 
Powiatowych w Kołobrzegu, 78-100 Kołobrzeg, ul. Gryfitów 8, lub fax (094) 35 28810.

12. Wymagania dotyczące wadium.  
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 2 000,00 PLN

(słownie: dwa tysiące złotych 00/100 groszy).
12.1. Wadium musi  być wniesione przed upływem terminu składania  ofert  w następujących 

formach, w zależności od wyboru Wykonawcy:
a) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: 
w Bank Zachodni WBK S.A.            
Nr 83 1090 2659 0000 0006 6001 6272
b)  poręczeniach  bankowych  lub  poręczeniach  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo- 
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.  6 b ust.  5 pkt 2 
ustawy  z  dnia  9  listopada  2000  roku  o  utworzeniu  Polskiej  Agencji  Rozwoju 
Przedsiębiorczości (tekst jednolity Dz. U.  Nr 109 poz. 1158 )

10.3. Wadium  wnoszone  w  formie  poręczeń  lub  gwarancji  musi  być  złożone  w oryginale  
i musi obejmować cały okres związania ofertą, określony w pkt 12.1.

10.4. Wykonawca, który nie wniesie wadium w wysokości określonej w pkt 10.1., w formie 
lub formach, o których mowa w pkt 10.2. zostanie wykluczony z postępowania.

13. Termin związania ofertą.  
Okres związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert.

14. Opis sposobu przygotowania oferty.  
1) Ofertę należy sporządzić zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ.
2) Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
3) Oferta powinna być napisana czytelnie w języku polskim.
4) Formularz ofertowy – stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ – powinien być podpisany 

przez  osobę  (osoby)  upoważnioną   do  reprezentowania  firmy,  zgodnie  z  formą 
reprezentacji wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie.

5) Wszelkie miejsca, w których wykonawca naniósł zmiany, winny być parafowane przez 
osobę podpisującą ofertę albo przez osobę umocowana przez osoby uprawnione, przy 
czym pełnomocnictwo musi być załączone do oferty.

6) Pełnomocnictwo może być złożone w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za 
zgodność  z  oryginałem  przez  osobę  (osoby)  udzielające  pełnomocnictwa  lub  przez 
notariusza.

7) Wszystkie  strony  oferty  wraz  z  załącznikami  powinny  być  spięte  w  sposób 
zapobiegający jej dekompletacji.

8) Opakowanie  i  złożenie  oferty.  Ofertę  należy  złożyć  w  zamkniętej  kopercie 
zaadresowanej  na  Zarząd  Dróg Powiatowych,  ul.  Gryfitów 8,   78-100 Kołobrzeg,  z 
dopiskiem: oferta do przetargu nieograniczonego na “Dostawa używanego samochodu 

5

http://www.zdp.kolobrzeg.pl/


ciężarowego- wywrotki”
9) Na kopercie należy umieścić dane pozwalające zidentyfikować wykonawcę składającego 

ofertę.
Dokumenty stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16.04.1993 r. o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. Nr 153, poz. 1503 ze zm.) muszą być umieszczone 
w zamkniętej kopercie z napisem „Tajemnica przedsiębiorstwa”.

15. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.  
Oferty  należy  składać  w  siedzibie  zamawiającego  na  ul.  Gryfitów  8,  78-100  Kołobrzeg  w 
sekretariacie  nie  później  niż  24.03.2010  r.  do  godzinie   1000.  Wszystkie  oferty złożone  po 
terminie  podanym  powyżej  zostaną  zwrócone  wykonawcy  w  nieotwartych  kopertach 
wewnętrznych. Za datę złożenia oferty uznana zostanie data wpływu oferty do zamawiającego. 
Otwarcie złożonych ofert odbędzie się w dniu 24.03.2010 r. w siedzibie zamawiającego na ulicy 
Gryfitów 8, 78-100 Kołobrzeg w pokoju Sekcji Technicznej o godzinie  1000.

16. Opis sposobu obliczania ceny.  
Podana  w  ofercie  cena  musi  być  wyrażona  w   PLN.  Cena  musi  uwzględniać  wszystkie 
wymagania  niniejszej  SIWZ  (w  tym  koszty  transportu  do  siedziby  Zamawiającego)  oraz 
obejmować koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi 
przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. 
Cena  musi  być  podana  zgodnie  z  formularzem  ofertowym  (załącznik  do  SIWZ)  za 
kompletny i w pełni sprawny sprzęt wraz z jego transportem do siedziby ZDP i będzie 
miała ona charakter ryczałtu.

17. Informacje  dotyczące  walut  obcych,  w  jakich  mogą  być  prowadzone  rozliczenia   
między zamawiającym a wykonawcą.
Rozliczenie między zamawiającym a wykonawcą będzie dokonane w PLN.
Zapłata  dokonywana  będzie  po  dostarczeniu  kompletnego  i  w  pełni  sprawnego  przedmiotu 
zamówienia  na  podstawie  faktury  wystawionej  przez  wykonawcę  z  30  dniowym  terminem 
płatności.

18. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz   
z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert.
Kryterium oceny – 100% cena podana za kompletny przedmiot zamówienia.

Sposób obliczania oceny:
Wartość punktowa = cena oferty najniższej brutto / cena badanej oferty brutto x 100 %.

19. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty   w   
celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
O wyborze oferty zamawiający zawiadamia niezwłocznie wykonawców, którzy ubiegali  się o 
zamówienie.

20. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.  
Nie dotyczy. 

21. Istotne  dla  stron postanowienia,  które  zostaną wprowadzone  do  treści  zawieranej   
umowy w sprawie zamówienia publicznego,  ogólne warunki  umowy albo wzór umowy, 
jeżeli  zamawiający  wymaga  od  wykonawcy,  aby  zawarł  z  nim  umowę  w  sprawie 
zamówienia publicznego na takich warunkach.
Wzór umowy w załączeniu.

6



Z wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zostanie podpisana umowa 
w terminie  nie  krótszym niż  5  dni  od  dnia  przekazania  zawiadomienia  o  wyborze  oferty w 
sposób zgodny z  art.  27  ust.  2  ustawy Pzp,  nie  później  jednak niż  przed  upływem terminu 
związania ofertą.

22. Pouczenie  o  środkach  ochrony  prawnej  przysługujących  wykonawcy  w  toku   
postępowania o udzielenie zamówienia.

Wykonawcy  przysługuje  odwołanie  wyłącznie  od  niezgodnej  z  przepisami  ustawy  czynności 
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do 
której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustaw. W ostatecznym trybie przysługuje skarga 
do sądu. Szczegółowe zasady wnoszenia odwołania lub skargi do sądu regulują Przepisy art. 
od 180 do 198a ustawy Pzp.

23. Udział podwykonawców.  
Żadna część zamówienia nie może być powierzana podwykonawcom.

24. Inne istone warunki i postanowienia

1.2 Zamawiający  nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, ustanowienia dynamicznego systemu 
zakupów ani zastosowania aukcji elektronicznej na powyższy przedmiot zamówienia.

1.3 Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.

W załączeniu

1. Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
2. Oświadczenie o zapoznaniu się z SIWZ
3. Wzór umowy
4. Wzór oferty cenowej 

 
Sporządził                                                                            

      Zatwierdził
                                            

7



Załącznik 1
 

(data)

nazwa i adres Wykonawcy 
OFERTA CENOWA

Nawiązując do ogłoszenia przetargu nieograniczonego na: 

“Dostawa używanego samochodu ciężarowego- wywrotki”

zgodnie z wymaganiami SIWZ, 

Oferujemy  realizację  kompletnego  zamówienia   wraz  z  dostawą  do  siedziby  ZDP  w 

Kołobrzegu przy  ul. Gyfitów 8, w Kołobrzegu  – za cenę ryczałtową:

cena netto: ...................................................................................................................

słownie: .......................................................................................................................

to jest łącznie należność w cenie brutto: .....................................................................

słownie: .......................................................................................................................
1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z dokumentami przetargowymi oraz zdobyliśmy konieczne 

informacje o przygotowaniu oferty.
2. Oświadczamy, że uważamy się za związanych z niniejszą ofertą przez okres 30 dni licząc od daty 

otwarcia ofert.
3. Zobowiązujemy  się  w  przypadku  przyznania  nam  zamówienia,  do  zawarcia  umowy  na 

określonych  przez  zamawiającego  warunkach,  w  miejscu  i  terminie  wyznaczonym  przez 
zamawiającego.

4. Po zapoznaniu się z warunkami zamówienia przyjmuje je bez zastrzeżeń.

Oferta zawiera ......... ponumerowanych kolejno stron.

8



Załącznik nr 2

[Miejscowość, data pisma]

nazwa i adres Zamawiającego

Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

Działając w imieniu                                                                 [nazwa wykonawcy] ( „Wykonawca”) 

i  będąc należycie  upoważnionym do jego reprezentowania  oświadczam, że Wykonawca spełnia  warunki 
udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na 
[opisać zamówienie]
 

(  „Zamówienie”)  wymienione  w  art.  22  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych („Ustawa”), a mianowicie:

1) posiada uprawnienia do wykonywania działalności                                                                    
                                                                          [opisać działalność], 

2) posiada  niezbędną  wiedzę  i  doświadczenie  oraz  potencjał  techniczny,  a  także  dysponuje  osobami 
zdolnymi do wykonania Zamówienia,

3) znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie Zamówienia. 
4) nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie Zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 

Ustawy, 

Wykonawca spełnia również warunki wymienione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

W imieniu Wykonawcy 

9



Załącznik nr 3

............................................
    / pieczęć wykonawcy/

O Ś W I A D C Z E N I E

Oświadczam, że zapoznałem się z SIWZ i akceptuję ją bez zastrzeżeń.

..................................                                                                        ........................... 
(miejscowość, data)                                                                                                          (podpis)

                                                   

10


